

# Tandlæge Anette Vangsted ApS

Frederiks Alle 58, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 07 88 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Anette Vangsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Tandlæge Anette Vangsted ApS<br>Frederiks Alle 58<br>8000 Aarhus C                  |
|                  | CVR-nr.: 10 07 88 65  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Anette Vangsted   |
| <b>Revisor</b>   | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.620 t.kr. mod 1.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>1.620.138</b> | <b>1.871.535</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -1.425.363       | -1.529.510       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -121.221         | -108.821         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>73.554</b>    | <b>233.204</b>   |
| Skat af årets resultat  | -16.814          | -51.844          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>56.740</b>    | <b>181.360</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret   | 52.900           | 51.700           |
| Overføres til overført resultat                                   | 3.840            | 129.660          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>56.740</b>    | <b>181.360</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note                     |   |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                       |
| 2                        | Goodwill                                    | <u>106.688</u>        | <u>133.335</u>        |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>106.688</u>        | <u>133.335</u>        |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>248.732</u>        | <u>343.306</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>248.732</u>        | <u>343.306</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>355.420</u></b> | <b><u>476.641</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 51.039                | 42.811                |
|                          | Andre tilgodehavender                       | <u>10.500</u>         | <u>10.500</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>61.539</u>         | <u>53.311</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>257.253</u>        | <u>174.641</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>318.792</u></b> | <b><u>227.952</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>674.212</u></b> | <b><u>704.593</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                             |                       |                       |
| 4 Virksomhedskapital                           | 125.000               | 125.000               |
| 5 Overført resultat                            | 233.456               | 229.616               |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 52.910                | 51.700                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>411.366</u></b> | <b><u>406.316</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                       |                       |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 45.376                | 55.209                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>45.376</u></b>  | <b><u>55.209</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                       |                       |
| Selskabsskat                                   | 3.674                 | 28.646                |
| Anden gæld                                     | 213.796               | 214.422               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 217.470               | 243.068               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>217.470</u></b> | <b><u>243.068</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>674.212</u></b> | <b><u>704.593</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| <b>8 Eventualposter</b>                        |                       |                       |

## Noter

|  | 2017              | 2016              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                   |                   |
| Lønninger og gager   | 1.266.593         | 1.249.568         |
| Pensioner  | 137.748           | 256.576           |
| Andre omkostninger til social sikring                                  | 21.022            | 23.366            |
|  | <b>1.425.363</b>  | <b>1.529.510</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                         | 3                 | 3                 |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Goodwill</b>   |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2017  | 532.940           | 532.940           |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                                      | <b>532.940</b>    | <b>532.940</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017                                   | -399.605          | -372.958          |
| Årets af- og nedskrivninger  | -26.647           | -26.647           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>                         | <b>-426.252</b>   | <b>-399.605</b>   |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>                         | <b>106.688</b>    | <b>133.335</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                      |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2017  | 1.404.236         | 1.273.736         |
| Tilgang i årets løb  | 0                 | 346.500           |
| Afgang i årets løb   | 0                 | -216.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                                      | <b>1.404.236</b>  | <b>1.404.236</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017                                   | -1.060.930        | -1.043.556        |
| Årets af- og nedskrivninger  | -94.574           | -82.174           |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver                                  | 0                 | 64.800            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>                         | <b>-1.155.504</b> | <b>-1.060.930</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>                         | <b>248.732</b>    | <b>343.306</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                                      | 125.000           | 125.000           |
|  | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. |                   |                   |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>   |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2017  | 229.616               | 99.956                |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>3.840</u>          | <u>129.660</u>        |
|   | <b><u>233.456</u></b> | <b><u>229.616</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                                       |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2017  | 51.700                | 100.000               |
| Udloddet udbytte  | -51.690               | -100.000              |
| Udbytte for regnskabsåret   | <u>52.900</u>         | <u>51.700</u>         |
|   | <b><u>52.910</u></b>  | <b><u>51.700</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                     |                       |                       |
| Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0. |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>8. Eventualposter</b>  |                       |                       |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                       |                       |
| Selskabets eventualaktiver udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.                       |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                       |                       |
| Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.                 |                       |                       |
